



## **Cykl spotkań dla młodzieży - Kadzidła, Voguing i Quiz Night**

2024-11-21

**Fundacja IB Polska oraz Federacja Znaki Równości - serdecznie zapraszają młodzież i nastolatków do udziału w wyjątkowym cyklu wydarzeń! To seria spotkań, które pozwolą na odkrywanie nowych pasji, zdobywanie wiedzy i nawiązywanie znajomości w przyjaznej i bezpiecznej przestrzeni.**

**Sprawdź, co na Ciebie czeka!**

25 listopada, 17:00 – 18:30 - Ziołowy Rytuał: Magia Kadzideł

Czy zastanawiałeś się kiedyś, jak pachniały lasy dawnych Słowian? To spotkanie to prawdziwa podróż w przeszłość, gdzie poznasz sekrety tworzenia kadzideł z naturalnych składników. Dowiesz się, jakie zioła i żywice były wykorzystywane przez naszych przodków i jak ich właściwości mogą pomóc nam dzisiaj. A co najlepsze? Każdy uczestnik stworzy swoje własne, niepowtarzalne kadzidło, które wprowadzi do Twojej przestrzeni spokój i harmonię.

Zapisz się: <https://app.evenea.pl/event/kiedys-tego-nie-bylo2511/>

---

2 grudnia, 17:00 – 18:30 - Voguing: Taneczna Rewolucja

Voguing to więcej niż taniec - to styl życia i forma ekspresji, która przez lata stała się symbolem kultury LGBTQ+. Na tych zajęciach nauczysz się podstawowych kroków, dowiesz się o historii ballroomu i stworzysz własne choreografie. To świetna okazja, by poczuć się jak na parkiecie w Nowym Jorku lat 80. i zanurzyć się w świecie, gdzie taniec spotyka modę i performance. Dołącz do nas, by poczuć magię voguingu i zatańczyć z pełnym entuzjazmem!

Zapisz się: <https://app.evenea.pl/event/kiedys-tego-nie-bylo0212/>

---

9 grudnia, 17:00 – 18:30 - Quiz Night: Kultowe Ikony i Historia

Myślisz, że wiesz wszystko o queerowej kulturze? A może chcesz poszerzyć swoją wiedzę i dowiedzieć się więcej? Zapraszamy na quiz pełen pytań o kultowe ikony, historyczne wydarzenia i popkulturowe perełki. Od znanych drag queens po pierwsze parady równości w Polsce - szykuj się na solidną dawkę dobrej zabawy i mnóstwo śmiechu! To idealny sposób, by poznać ciekawostki, które na zawsze zmieniły świat LGBTQ+.

Zapisz się: <https://app.evenea.pl/event/kiedys-tego-nie-bylo0912/>

---

Spotkania odbędą się w siedzibie Fundacji IB Polska, na osiedlu Górali 24 w IB Polska w Hucie.

### **Wstęp wolny!**

Udział w wydarzeniach jest darmowy! Warto jednak zarezerwować miejsce - liczba uczestników jest ograniczona.

Nie przegap okazji, by stać się częścią czegoś wyjątkowego. Czekamy na Ciebie z szerokim uśmiechem i otwartymi ramionami! Do zobaczenia na wydarzeniach!